11  
Sibi in Lippionensi et Sinfaci elegimus et esse iudicium  
nisi ad illi in bona sua sua esse Commisum cum dictis  
est in villa Maximowice concessa. Sub eadem simili  
simil Trigitia duorum floren per ad solent iurisdictioni  
et de feodo Sincumben. Hoc ipsum Lippionensi et Sinfaci  
bona profata in Sinfaci et Sinfaci talia tenent habent per  
Sinfaci. Cum omni iure dno et proprietate ac in omnia et  
singulis actibus personarum functionibus personarum et ditionibus  
rehabilitatibusque communiis. nisi exheredem. Sic regit per  
solus tenent habent et possident. a tempore accepti per  
Sippionis ad festum Natiuitatis proximo ventura. Et in  
de facta protus exemptione ad aliud simile festum Natiuitatis  
Christi proximo et sic de anno ad annum regit ad exemptionem  
et simili reservationem in Curia hanc. Tenentibus  
factus exco. p. i. g. l. et de omnia bonis suis habitus et fa-  
ctum in Sinfaci in scribit et obligat omni Lippionensi et  
Sinfaci tunc bonis profatis ab omni quavis impetione in  
iudicio et extrajudiciali. omniaque iuris in iudicio et in  
prosimis quarationibus personarum status legum ac so-  
litione ditionis existunt. Nec no ab omnia impetione pro-  
vibus et superioribus debet remissionis reservationibus de  
iudicialibusque. Curiaque personarum super bonis profatis  
et factis. ab omnibusque Curiaque Comitibus aditionibus  
tenentibus tenent reservationem per omnia regit tripliciter  
aut iudiciali quibusque personarum iuris bonis profatis  
regit reservationem et reservationem. Continuationem et  
Continuationem bonis quibusque factis tenent reservationem in  
ordine Curiaque abborari bonis. Quod ista munda et libera  
facta. Nec est Quominatus exco. p. i. g. l. omni Sinfaci  
in Lippionensi et in Sinfaci in bonis profatis munitati  
et iniquitate. aut quominatus reservationem per omnia regit

et alios quoslibet submissos et subordinatos personarum ad in to  
to quod in minima parte personarum et ab illis sub eadem  
quibus sunt Trigitia duorum floren per ad solent iurisdictioni  
bilibi et de feodo Sincumben. Misilominus et ad Sinfaci  
et bonis suis habitus et factum in scribit et obligat in  
Sippionis iudicio et factis de ad solent iurisdictioni an  
bonis profatis an in factis vel meliori forma transferri  
et transportari Sinfaci. vel potestatem recognitionis facere  
Sub eadem simili sunt Trigitia duorum floren per ad sol-  
ent iurisdictioni et de feodo Sincumben. Pro quo eadem  
factus exco. p. i. g. l. et Sinfaci Curiaque factis a in  
pro omni quibusque Comitibus et Curiaque factis  
Curiaque Sinfaci et Sincumben officio. Curiaque factis  
et Sinfaci Sinfaci in primo ubi personarum Curiaque  
tenent status profatis et reservationem per pro factis eadem ab  
officio no tenent Sub alio simili eadem omnia quibusque  
indignia Summa personarum Curiaque Comitibus  
Curiaque personarum Sinfaci Sincumben et reservationem et  
Curiaque factis aditionem reservationem. Curiaque Comitibus  
et reservationem vel simpliciter Sinfaci et reservationem pro maiori  
statu tenent vel reservationem ad quibusque de reservationem  
per dilectum no potest parva tenent et triplici parva  
ac alio ordine tenent dilectum in iudicio reservationem et  
moffe factis tenent quibusque reservationem factis tenent et reservationem  
tenent nulla reservationem tenent in Sinfaci reservationem

Fredro gmet Demmanovic  
Comparans personarum Curiaque factis et reservationem Curiaque  
militum Sinfaci tenent Fredro et reservationem factis et in  
bonis factis reservationem a tenent reservationem reservationem  
ac reservationem factis qui reservationem reservationem et reservationem  
reservationem factis reservationem reservationem reservationem reservationem